
KSSV Börde

Ansprechpartner vor Ort: orsten Dattko 0172-8835686

Tag Zeit Bahn Name, Vorname Verein Disziplin Klasse

07.06. 1 Brünnecke, Kathrin SV Krottorf Damen I KK-Liegendkampf E

07.06. 2 Strümpel, Frank SV Krottorf Sen. I m KK 50m ZF Aufl. E

07.06. 3 Wolf, Stefan SV Krottorf H / Sen. m KK-Gewehr lieg. Auflage E

07.06. 4 Feind, Gabriele PSV Wanzleben D / Sen. w KK-Gewehr lieg. Auflage E

07.06. 5 Freitag, Jens PSV Wanzleben Sen. I m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 6 Waldeck, Karina PSV Wanzleben Sen. II w KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 1 Bock, Burkhard SV Ausleben Sen. IV m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 2 Bockisch, Reinhard SV Ausleben Sen. III m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 3 Heinemann, Dieter SV Ausleben Sen. IV m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 4 Feind, Gabriele PSV Wanzleben Sen. II w KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 5 Puder, Wolfgang SV Ausleben Sen. III m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 6 Künne, Barbara SV Domersleben Sen. III w KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 1 Heinisch, Tino SV Hordorf Herren III KK-Liegendkampf E

07.06. 2 Ziem, Rowena SV Hordorf Sen. II w KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 3 Olbricht, Birgit SV Hordorf Sen. II w KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 4 Pieper, Viola SV Hordorf Sen. II w KK 50m ZF Aufl. E+M 1

07.06. 5 Schulze, Gisbert SV Hordorf Sen. III m KK 50m ZF Aufl. E+M 1

07.06. 6 Wernicke, Lutz SV Hordorf Sen. IV m KK 50m ZF Aufl. E+M 1

07.06. 1

07.06. 2 Seidel, Thomas SGi Wanzleben Herren IV KK-Liegendkampf E+M 1

07.06. 3 Seidel, Sylvia SGi Wanzleben Sen. II w KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 4 Pieper, Viola SV Hordorf Sen. II w KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 5 Schulze, Gisbert SV Hordorf Sen. III m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 6 Wernicke, Lutz SV Hordorf Sen. IV m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 1 Müller, Birgit SV Barneberg Damen III KK-Liegendkampf E

07.06. 2 Seidel, Thomas SGi Wanzleben H / Sen. m KK 50m ZF Aufl. E

07.06. 3 Becker, Udo SGi Wanzleben Sen. IV m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 4 Pieper, Olaf SV Hordorf H / Sen. m KK-Gewehr lieg. Auflage E+M 1

07.06. 5 Pieper, Viola SV Hordorf D / Sen. w KK-Gewehr lieg. Auflage E+M 1

07.06. 6 Schulze, Gisbert SV Hordorf H / Sen. m KK-Gewehr lieg. Auflage E+M 1

07.06. 1 Müller, Lutz SV Barneberg H / Sen. m KK-Gewehr lieg. Auflage E

07.06. 2 Seidel, Thomas SGi Wanzleben Sen. II m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 3 Jung, Uwe SGi Wanzleben Sen. IV m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 4 Schreiber, Roland SV Eilsleben Sen. III m KK 50m ZF Aufl. E+M 1

07.06. 5 Gabbert, Bernd SV Eilsleben Sen. IV m KK 50m ZF Aufl. E+M 1

07.06. 6 Brettmacher, Jürgen SV Eilsleben Sen. II m KK 50m ZF Aufl. E+M 1

07.06. 1 Nitschke, Stefan SV Domersleben Sen. I m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 2 Deinert, Klaus SV Langenweddingen Sen. V m KK 50m ZF Aufl. E

07.06. 3 Morawa, Uwe SV Langenweddingen Sen. II m KK 50m ZF Aufl. E+M 1

07.06. 4 Fahr, Wolfgang SV Eilsleben Sen. III m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 2

07.06. 5 Gabbert, Bernd SV Eilsleben Sen. IV m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 2

07.06. 6 Arens, Reinhard SV Eilsleben Sen. III m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 1 Nitschke, Stefan SV Domersleben D / Sen. w KK-Gewehr lieg. Auflage E

07.06. 2 Deinert, Klaus SV Langenweddingen Sen. V m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 3 Morawa, Uwe SV Langenweddingen Sen. II m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 4 Kulig, Franz SV Eilsleben Sen. V m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 2
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07.06. 5 Kind, Holger SV Langenweddingen Sen. I m KK 50m ZF Aufl. E

07.06. 6 Kluba, Josef SV Langenweddingen Sen. V m KK 50m ZF Aufl. E+M 1

07.06. 1 Böhme, Jens SV Kroppenstedt Sen. II m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 2 Eisfeld, Ben SV Seehausen Herren II KK-Liegendkampf E

07.06. 3 Beuing, Oliver SV Langenweddingen Sen. I m KK 50m ZF Aufl. E

07.06. 4 Schüler, Jens SV Langenweddingen Sen. II m KK 50m ZF Aufl. E+M 1

07.06. 5 Jacobs, Michael SV Langenweddingen Sen. I m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 6 Matziol, Renè SV Langenweddingen Sen. I m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

07.06. 1 Böhme, Jens SV Kroppenstedt Herren IV KK-Liegendkampf E

07.06. 2 Achilles, Robert SV Hornhausen Herren I KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 3 Minge, Julian SV Hornhausen Herren I KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 4 Minz, Mareike SV Hornhausen Damen I KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 5 Spieler, Kerstin SV Hornhausen Sen. II w KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

07.06. 6 Vogt, Jasmin SV Hornhausen Damen I KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

Tag Zeit Bahn Name, Vorname Verein Disziplin Klasse

08.06. 1 Melchert, Lena SV Eilsleben Jun. I w KK-Liegendkampf E+M 1

08.06. 2 Melchert, Max SV Eilsleben Jug. m KK-Liegendkampf E+M 1

08.06. 3 Scheer, Magdalena SV Eilsleben Jug. w KK-Liegendkampf E+M 1

08.06. 4 Schwenk, Leonard SV Eilsleben Jun. I m. KK-Liegendkampf E

08.06. 5 Scheer, Karen SV Eilsleben Damen II KK 50m ZF Aufl. E

08.06. 6 Scheer, Robert SV Eilsleben Herren II KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

08.06. 1

08.06. 2

08.06. 3

08.06. 4

08.06. 5 Scheer, Karen SV Eilsleben Damen II KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

08.06. 6 Scheer, Robert SV Eilsleben Herren II KK 50m ZF Aufl. E

Tag Zeit Bahn Name, Vorname Verein Disziplin Klasse

04.06. 1 Harmuth, Andy Gröninger SV H / Sen. m KK-Gewehr lieg. Auflage E+M 1

04.06. 2 Heine, Heidi Gröninger SV D / Sen. w KK-Gewehr lieg. Auflage E+M 1

04.06. 3 Heine, Tobias Gröninger SV H / Sen. m KK-Gewehr lieg. Auflage E+M 1

04.06. 4 Otto, Carmen SV Hornhausen Damen I KK Sportgewehr (st. Aufl.) E

04.06. 5

04.06. 6

04.06. 1 Harmuth, Andy Gröninger SV Sen. I m KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

04.06. 2 Heine, Heidi Gröninger SV Damen I KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

04.06. 3 Heine, Tobias Gröninger SV Herren II KK Sportgewehr (st. Aufl.) E+M 1

04.06. 4 Aris, Norman SGi Wanzleben Herren II KK-Liegendkampf E+M 1

04.06. 5 Trautmann, Lars SGi Wanzleben Herren II KK-Liegendkampf E+M 1

04.06. 6

bei 1.80 (KK-Liegendkampf) Die gemeinsame Vorbereitungszeit beträgt 15 Min. incl. einer unbegrenzten Anzahl 

von Probeschüssen vor dem Start
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